

PROPOSTA AJUSTADA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.003/2019-SRP
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE
Razão Social: Samuel Moreira Andrade – ME
CNPJ Nº.: 25.234.268/0001-19
Inscrição Municipal: 06.536017-6
Endereço: Rua Epitácio Pessoa, 1175, centro, Quixadá-CE.
Fone: (88) 9.9924.2185
Banco: Banco do Brasil.
Agencia Nº.: 0241-0
Conta Corrente Nº: 47437-1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DESTINADO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

LOTE 1 (HOSPITAL MUNICIPAL)

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
1	AGUA DEIONIZADA 5L	FORTSAN	BB	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
2	ARCO P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	pç	25	R\$ 5,07	R\$ 126,75
3	BATERIA 2032	RAYOVAC	pç	30	R\$ 8,30	R\$ 249,00
4	BATERIA ALCALINA 9V	RAYOVAC	pç	30	R\$ 17,30	R\$ 519,00
5	BILHA P/ FLUXÔMETRO	OXIGEL	pç	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
6	BORRACHA P/ MICRO CENTRIFUGA	BENFER	pç	2	R\$ 86,25	R\$ 172,50
7	BRAÇADEIRA P/ TENSÍOMETRO	PREMIUM	pç	50	R\$ 26,80	R\$ 1.340,00
8	CABEÇA P/ COMPRESOR DE AEROSOL c71 plus	NS	pç	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
9	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	GE	pç	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
10	CABO DE FORÇA USO GERAL	GE	pç	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
11	CABO DE PACIENTE P/ ECG	DIXTAL	pç	2	R\$ 1.390,75	R\$ 2.781,50
12	CANETA P/ BITURI	WEN	pç	3	R\$ 239,03	R\$ 717,09
13	CARDIOCLIP PARA ECG	GLOBALTEC	pç	8	R\$ 35,67	R\$ 285,36
14	CIRCUITO AMPLIFICADOR P/ ECG	DIXTAL	pç	2	R\$ 649,69	R\$ 1.299,38
15	COLETOR P/ INDUZIDO	BENFER	pç	6	R\$ 79,17	R\$ 475,02
16	COLIMADOR PARA RX	GNATUS	pç	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
17	CONTROLADOR DIGITAL TEMPERATURA	MECSUL	Pç	2	R\$ 325,50	R\$ 651,00
18	CORREIA DE TRANSMISSÃO A62	GOODYEAR	Pç	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
19	CRISTAL PARA SONAR	MEDPEJ	pç	3	R\$ 190,50	R\$ 571,50
20	ELEMENTO FILTRANTE 7MICA	HIDRONIX	pç	10	R\$ 49,22	R\$ 492,20
21	ELETRODO PRECORDIAL	GLOBALTEC	pç	12	R\$ 45,50	R\$ 546,00
22	ELETRODO SENSOR DE NIVEL	SERCON	pç	2	R\$ 63,94	R\$ 127,88
23	ESCOVA P/ MOTOR UNIVERSAL	WHURTH	pç	10	R\$ 18,77	R\$ 187,70
24	ESTATOR PARA MOTOR TRIFASICO 2CV	WEG	Pç	2	R\$ 243,00	R\$ 486,00

25	FILTRO BIO PLUS 420	BIOPLUS	pç	1	R\$ 300,94	R\$ 300,94
26	FILTRO BIO PLUS 580	BIOPLUS	pç	1	R\$ 300,94	R\$ 300,94
27	FILTRO BIO PLUS 630	BIOPLUS	pç	1	R\$ 300,94	R\$ 300,94
28	FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	OXIGEL	pç	10	R\$ 96,50	R\$ 965,00
29	FONTE CHAVEADA P/ ECG	DIXTAL	pç	2	R\$ 950,80	R\$ 1.901,60
30	FRASCO UMIDIFICADOR 500ML	OXIGEL	pç	10	R\$ 34,36	R\$ 343,60
31	GEL PARA ECG	FORTSAN	LT	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
32	GEL PARA ULTRASOM	FORTSAN	LT	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
33	GUARNIÇÃO SILICONIZADA P/AUTOCLAVE	ORTOCINTEZE	pç	2	R\$ 813,15	R\$ 1.626,30
34	INDUZIDO P/ MOTOR UNIVERSAL	WEG	pç	2	R\$ 98,96	R\$ 197,92
35	LAMPADA BIO PLUS	BIOPLUS	pç	1	R\$ 685,50	R\$ 685,50
36	LÂMPADA FLUORESCENTE P/ NEGATOSCÓPIO	OSRAM	pç	10	R\$ 16,24	R\$ 162,40
37	LÂMPADA P/ FOCO CIRÚRGICO	OSRAM	pç	12	R\$ 39,07	R\$ 468,84
38	LÂMPADA P/ LARINGOSCÓPIO	OXIGEL	pç	5	R\$ 48,72	R\$ 243,60
39	LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6V/20W	OSRAM	pç	6	R\$ 28,92	R\$ 173,52
40	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	OXIGEL	pç	5	R\$ 48,72	R\$ 243,60
41	MANGUITO P/ TENSÍMETRO	PREMIUM	pç	50	R\$ 20,27	R\$ 1.013,50
42	MANÔMETRO P/ TENSÍMETRO	PREMIUM	pç	20	R\$ 48,72	R\$ 974,40
43	MEMBRANA P/ AEROSOL C71 Plus	NS	pç	6	R\$ 43,65	R\$ 261,90
44	MEMBRANA P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	pç	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
45	OLIVA P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	par	20	R\$ 4,56	R\$ 91,20
46	PAPEL PARA ECG MOD. EP3 216mmx280mm c/100fls	TECNOPRINT	blo	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
47	PEDAL P/ BISTURI	WEN	pç	2	R\$ 79,17	R\$ 158,34
48	PÊRA P/ ECG	PREMIUM	pç	24	R\$ 8,62	R\$ 206,88
49	PÊRA P/ TENSÍMETRO	PREMIUM	pç	20	R\$ 8,12	R\$ 162,40
50	PILHA AA ALCALINA	RAYOVAC	UM	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
51	PILHA AA COMUM	RAYOVAC	UM	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00
52	PILHA AAA ALCALINA	RAYOVAC	UM	50	R\$ 6,70	R\$ 335,00
53	PILHA GRANDE COMUM	RAYOVAC	UM	50	R\$ 2,85	R\$ 142,50
54	PILHA MEDIA COMUM	RAYOVAC	UM	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50
55	PLACA DE CONTROLE DE VELOCIDADE P/ CENTRIFUGA	BENFER	pç	1	R\$ 59,58	R\$ 59,58
56	PLACA DE DIAFRAGMA P/ ASPIRADOR	SCHULZ	pç	4	R\$ 76,63	R\$ 306,52
57	PRESSOSTATO P/ VAPOR	TERMOVAL	pç	1	R\$ 439,12	R\$ 439,12
58	REGISTRO DE DEFLAÇÃO P/ TENSÍMETRO	PREMIUM	pç	10	R\$ 11,16	R\$ 111,60
59	REPARO P/ VÁLVULA DE ABASTECIMENTO	ASCOVAL	jg	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
60	REPARO P/ VÁLVULA DE VAPOR	ASCOVAL	jg	6	R\$ 436,50	R\$ 2.619,00
61	RESISTENCIA 500W P/ BANHO MARIA	INDEX	pç	2	R\$ 99,97	R\$ 199,94
62	RESISTÊNCIA TUBULAR 220V 6000W	INDEX	pç	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00
63	ROLAMENTO 6200	SKF	pç	2	R\$ 16,74	R\$ 33,48
64	TERMOSTATO 20-50°	BENFER	pç	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
65	TRANSFORMADOR 220x60v 1,2 AMPERES	TRANSCHAM	pç	2	R\$ 43,64	R\$ 87,28

66	TRANSFORMADOR DE ALTA TENÇÃO P/ BISTURI	WEN	pç	2	R\$ 186,25	R\$ 372,50
67	TUBO Y P/ ESTETOSCOPIO	PREMIUM	pç	20	R\$ 5,87	R\$ 117,40
68	UNIDADE GERADORA P/ RX 100Ma	INTERCAL	pç	1	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00
69	VÁLVULA DE ABASTECIMENTO	ASCOVAL	pç	2	R\$ 387,25	R\$ 774,50
70	VÁLVULA DE RETENÇÃO	ASCOVAL	pç	2	R\$ 97,44	R\$ 194,88
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)						

LOTE 2 (PSF)

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
1	AGUA DEIONIZADA 5L	FORTSAN	BB	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	ARCO P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	pç	10	R\$ 5,07	R\$ 50,70
3	BACIA EM PORCELANA P/ CUSPIDEIRA	DABI	pç	3	R\$ 186,25	R\$ 558,75
4	BATERIA 2032	RAYOVAC	pç	30	R\$ 8,30	R\$ 249,00
5	BATERIA ALCALINA 9V	RAYOVAC	pç	30	R\$ 17,30	R\$ 519,00
6	BIELA P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	SCHULZ	pç	6	R\$ 239,54	R\$ 1.437,24
7	BOBINA P/ VALVULA HIDRAULICA	TERMOVAL	pç	6	R\$ 49,22	R\$ 295,32
8	BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR	DABI	pç	10	R\$ 10,79	R\$ 107,90
9	BOTÃO COMPLETO P/ SERINGA TRÍPLICE	DABI	jp	6	R\$ 79,17	R\$ 475,02
10	BRAÇADEIRA P/ TENSÍOMETRO	PREMIUM	pç	50	R\$ 26,80	R\$ 1.340,00
11	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL	NS	pç	10	R\$ 39,07	R\$ 390,70
12	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	GE	pç	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
13	CABO DE FORÇA USO GERAL	GE	pç	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
14	CABO P/ TENS	CARCI	pç	4	48,72	R\$ 194,88
15	CÂMARA EM ALUMINIO P/ AUTOCLAVE	CRISTOFOLI	pç	2	R\$ 442,54	R\$ 885,08
16	CAMISA PARA COMPRESSOR	CRISTOFOLI	pç	4	R\$ 105,56	R\$ 422,24
17	CAPACITOR DE PARTIDA P/ MOTOR	SCHULZ	pç	6	R\$ 62,93	R\$ 377,58
18	CHAVE 2 POLOS 2 POSIÇÕES	MARGIRUS	pç	15	R\$ 12,68	R\$ 190,20
19	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 POLOS	MARGIRUS	pç	6	R\$ 8,62	R\$ 51,72
20	CIRCUITO AMPLIFICADOR P/ TENSE	CARCI	pç	2	R\$ 199,45	R\$ 398,90
21	CIRCUITO AMPLIFICADOR P/ ULTRA SOM	CARCI	pç	2	R\$ 239,54	R\$ 479,08
22	CRISTAL PARA SONAR	MEDPEJ	pç	6	R\$ 190,50	R\$ 1.143,00
23	CRISTAL ULTRA SÔNICO	CARSI	pç	1	R\$ 247,15	R\$ 247,15
24	DIAFRAGMA P/ VÁLVULA PNEUMÁTICA	WEG	pç	10	R\$ 9,94	R\$ 99,40
25	EIXO P/ MICRO MOTOR	KASTEC	pç	20	R\$ 66,99	R\$ 1.339,80
26	EIXO PINÇA PB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	KASTEC	pç	20	R\$ 59,49	R\$ 1.189,80
27	EIXO PINÇA SB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	KASTEC	pç	20	R\$ 59,49	R\$ 1.189,80
28	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA	CARCI	par	6	R\$ 23,85	R\$ 143,10
29	ESPELHO MULTE FACE P/ REFLETOR	KASTEC	pç	4	R\$ 342,00	R\$ 1.368,00
30	ESPELHO P/ SPREY CANETA ODONTOLOGICA	DABI	pç	6	R\$ 46,74	R\$ 280,44
31	ESTATOR P/ MOTOR DE AEROSOL	NS	pç	10	R\$ 48,72	R\$ 487,20
32	ESTATOR P/ MOTOR DE INDUÇÃO MONOFÁSICO 1/2 CV	WEG	pç	4	R\$ 188,79	R\$ 755,16
33	ESTATOR P/ MOTOR DE INDUÇÃO TRIFÁSICO 3CV	WEG	pç	2	R\$ 238,52	R\$ 477,04

SAMUEL MOREIRA ANDRADE - ME

Rua Epitácio Pessoa, 1175, - Centro - Quixadá-Ce. CEP: 63.900-133
Fones: (88) 99924-2185 CNPJ: 25.234.268/0001-19 * CGF: 06.536.017-6
contatomedpeças@hotmail.com

34	EXPAÇÃO P/ MOTOR MONOFÁSICO	WEG	pç	4	R\$ 84,25	R\$ 337,00
35	FILTRO P/ AR COMPRIMIDO	SCHULZ	pç	2	R\$ 249,69	R\$ 499,38
36	FILTRO SEPARADOR DE DENTRITOS	KASTEC	pç	10	R\$ 46,39	R\$ 463,90
37	FONTE 220V x6 VCC 500 Ma	TRANCHAM	pç	4	R\$ 45,65	R\$ 182,60
38	GABINETE PLASTICO P/ COMPRESSOR DE AEROSOL	NS	pç	4	R\$ 36,37	R\$ 145,48
39	GARRAFA PETY 500ML	KASTEC	pç	10	R\$ 18,79	R\$ 187,90
40	GERADOR DE ONDAS CURTAS	CARCI	pç	1	R\$ 139,56	R\$ 139,56
41	GERADOR PULSO P/ TENSE	CARSI	pç	1	R\$ 188,79	R\$ 188,79
42	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS	KASTEC	pç	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
43	GUARNIÇÃO DE SILICONE 3 FUROS	KASTEC	pç	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
44	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO	CRISTOFOLI	pç	4	R\$ 187,75	R\$ 751,00
45	INJETOR P/ SUGADOR	DABI	pç	15	R\$ 39,55	R\$ 593,25
46	INTERRUPTOR CENTRIFOGO P/ PARTIDA DE MOTOR	WEG	pç	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
47	INTERRUPTOR FIM DE CURSO	MARGIRUS	pç	4	R\$ 38,57	R\$ 154,28
48	KNOB P/ REGISTRO DE CUSPIDEIRA	KASTEC	pç	10	R\$ 6,59	R\$ 65,90
49	LÂMPADA DICROICA 12V/75W	OSRAM	pç	20	R\$ 79,17	R\$ 1.583,40
50	LÂMPADA DICRÓICA 15V/150V	OSRAM	pç	4	R\$ 96,45	R\$ 385,80
51	LÂMPADA H3/12V/55W	OSRAM	pç	20	R\$ 16,24	R\$ 324,80
52	LAMPADA INFRA VERMELHO 220V/150W	PHILLIPS	pç	6	R\$ 121,80	R\$ 730,80
53	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	OXIGEL	pç	4	R\$ 48,72	R\$ 194,88
54	LUVA TERMINAL COM REGISTRO	KASTEC	pç	20	R\$ 82,25	R\$ 1.645,00
55	LUVA TERMINAL SEM REGISTRO	KASTEC	pç	20	R\$ 71,55	R\$ 1.431,00
56	MANGUEIRA DUPLA P/ LIGAÇÃO DO PROFI	KASTEC	mt	20	R\$ 12,79	R\$ 255,80
57	MANGUEIRA DUPLA P/ PEDAL	KASTEC	mt	20	R\$ 12,79	R\$ 255,80
58	MANGUEIRA GARGANTE 2"	KASTEC	mt	20	R\$ 22,99	R\$ 459,80
59	MANGUEIRA GARGENTE 3/4"	KASTEC	mt	20	R\$ 18,77	R\$ 375,40
60	MANGUEIRA P/ ALTA PRESSÃO 1/4"	KASTEC	mt	50	R\$ 6,87	R\$ 343,50
61	MANGUEIRA PU P/ LIGAÇÃO DE AR	KASTEC	mt	30	R\$ 12,89	R\$ 386,70
62	MANGUEIRA SILICONIZADA P/ SUGADOR	KASTEC	mt	30	R\$ 16,48	R\$ 494,40
63	MANGUEIRA SPAGUETE P/ AR	KASTEC	mt	30	R\$ 6,87	R\$ 206,10
64	MANGUEIRA TRIPLICE SILICONIZADA	KASTEC	mt	30	R\$ 16,89	R\$ 506,70
65	MANGUITO P/ TENSIOMETRO	PREMIUM	pç	50	R\$ 20,27	R\$ 1.013,50
66	MANOMETRO P/ AR COMPRIMIDO	KASTEC	pç	3	R\$ 12,48	R\$ 37,44
67	MANOMETRO P/ TENSIOMETRO	PREMIUM	pç	30	R\$ 48,72	R\$ 1.461,60
68	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL	NS	pç	20	R\$ 26,89	R\$ 537,80
69	MEMBRANA P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	pç	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
70	OLIVA P/ ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	par	10	R\$ 4,56	R\$ 45,60
71	PEDAL P/ EQUIPO	KASTEC	pç	2	R\$ 142,10	R\$ 284,20
72	PÊRA P/ TENSIOMETRO	PREMIUM	pç	30	R\$ 8,12	R\$ 243,60
73	PILHA AA ALCALINA	RAYOVAC	UM	15	R\$ 5,80	R\$ 87,00
74	PILHA AA COMUM	RAYOVAC	UM	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
75	PILHA AAA ALCALINA	RAYOVAC	UM	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00

SAMUEL MOREIRA ANDRADE - ME

Rua Eptácio Pessoa, 1175, - Centro - Quixadá-Ce. CEP: 63.900-133
Fones: (88) 99924-2185 CNPJ: 25.234.268/0001-19 * CGF: 06.536.017-6
contatamedpeças@hotmail.com

76	PILHA GRANDE COMUM	RAYOVAC	UM	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
77	PILHA MEDIA COMUM	RAYOVAC	UM	30	R\$ 2,65	R\$ 79,50
78	PISTÃO P/ COMPRESOR	SCHULZ	pç	6	R\$ 206,04	R\$ 1.236,24
79	PLACA DE COMANDO ELETRONICO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA	GNATUS	pç	6	R\$ 1.496,33	R\$ 8.977,98
80	PLACA DE DIAFRAGMA P/ COMPRESOR	SCHULZ	pç	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
81	PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ RX	GNATUS	pç	1	R\$ 1.312,62	R\$ 1.312,62
82	PLACAS P/ ONDAS CURTAS	CARSI	pç	4	R\$ 94,39	R\$ 377,56
83	PONTEIRA EM ALUMINIO P/ SUGADOR	GNATUS	pç	10	R\$ 27,91	R\$ 279,10
84	PONTEIRA P/ FOTO POLIMERIZADOR	DX	pç	10	R\$ 296,38	R\$ 2.963,80
85	PRESSOSTATO P/ COMPRESSOR DE AR	MARGIRUS	pç	4	R\$ 245,63	R\$ 982,52
86	PROTETOR P/ REFLETOR	KASTEC	pç	20	R\$ 26,39	R\$ 527,80
87	REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA	KASTEC	pç	10	R\$ 82,21	R\$ 822,10
88	REGISTRO DE AR	KASTEC	pç	10	R\$ 82,21	R\$ 822,10
89	REGISTRO DE DEFLAÇÃO P/ TENSIOMETRO	PREMIUM	pç	20	R\$ 11,16	R\$ 223,20
90	REGISTRO P/ DRENO DE ÁGUA	SCHULZ	pç	6	R\$ 43,65	R\$ 261,90
91	REGULADORA P/ AR COMPRIMIDO P/ COMPRESSOR	SCHULZ	pç	4	R\$ 147,15	R\$ 588,60
92	REPARO P/ LUVA TERMINAL COM TORNEIRA	KASTEC	pç	10	R\$ 26,39	R\$ 263,90
93	REPARO P/ SERINGA TRIPLICE	KASTEC	jp	10	R\$ 27,91	R\$ 279,10
94	RESERVATÓRIO DE ÁGUA AUTOCLAVE	SERCON	pç	2	R\$ 238,01	R\$ 476,02
95	RESISTENCIA 220V 1500W P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO	INDEX	pç	3	R\$ 175,55	R\$ 526,65
96	RESISTENCIA P/ FORNO DE BIER	CARSI	pç	2	R\$ 106,26	R\$ 212,52
97	ROLAMENTO MS P/ CANETA ODONTOLOGICA	KASTEC	pç	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
98	ROLAMENTO P/ MICRO MOTOR	KASTEC	pç	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
99	ROLAMENTO RS P/ CANETA ODONTOLOGICA	KASTEC	pç	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
100	ROLAMENTO RUCA P/ CANETA ODONTOLOGICA	KASTEC	pç	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
101	SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR	SCHULZ	jp	6	R\$ 148,19	R\$ 889,14
102	SERINGA TRIPLICE	KASTEC	pç	6	R\$ 174,58	R\$ 1.047,48
103	SUORTE P/ PETY	KASTEC	pç	10	R\$ 40,09	R\$ 400,90
104	TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLOGICA	DABI	pç	10	R\$ 49,22	R\$ 492,20
105	TELINHA P/ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	GNATUS	pç	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
106	TRANSFORMADOR 220Vx12V 5 AMPERES	TRANSCHAM	pç	4	R\$ 46,69	R\$ 186,76
107	TRANSFORMADOR P/ SONAR	TRANSCHAM	pç	4	R\$ 43,13	R\$ 172,52
108	TRANSDUTOR P/ ULTRA SOM	CARSI	pç	2	R\$ 199,44	R\$ 398,88
109	UNIDADE GERADORA RX 70KV	GNATUS	pç	1	R\$ 1.674,75	R\$ 1.674,75
110	VALVULA INTERRUPTORA METALICA	KASTEC	pç	10	R\$ 49,22	R\$ 492,20
111	VALVULA PNEUMATICA P/ REGULAGEM DE SPRAY	KASTEC	pç	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
112	VALVULA REGULADORA DE AR P/ EQUIPO	KASTEC	pç	10	R\$ 72,06	R\$ 720,60
113	VIRA BREQUIM P/ COMPRESSOR DE AR	SCHULZ	pç	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00

72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)

Valor Global R\$114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS)

Prazo de entrega máxima: 05 (cinco) dias.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixadá-CE, 17 de setembro de 2019



Samuel Moreira Andrade - ME
CNPJ 25.234.268/0001-19

SAMUEL MOREIRA ANDRADE - ME

Rua Epitácio Pessoa, 1175, - Centro - Quixadá-Ce. CEP: 63.900-133
Fones: (88) 99924-2185 CNPJ: 25.234.268/0001-19 * CGF: 06.536.017-6
contatamedpecas@hotmail.com